1 160 1 203 -4% 1 123 Gaz (y compris Condensats et LGN associés) (kbep/j) 1 182 1 131 +4%

2 503 2 558 -2% 2 441 Production d'hydrocarbures (kbep/j) 2 531 2 451 +3%

1 506 1 516 -1% 1 477 Liquides (kb/j) 1 511 1 480 +2%

5 395 5 655 -5% 5 180 Gaz (Mpc/j) 5 524 5 215 +6%

6

4. Analyse des résultats des secteurs

4.1 Exploration-Production

4.1.1 Production

4.1.2 Résultats

*
Le résultat opérationnel net ajusté de l’Exploration-Production s’est établi à 1 974 M$, en baisse de 480 M$
sur le trimestre, reflétant pour 400 M$ la sensibilité liée à l’environnement (prix moyen de vente des liquides
en retrait de 7 $/b vs premier trimestre 2025).

La marge brute d’autofinancement (CFFO) s’est établie à 3 760 M$, en baisse de 530 M$ sur le trimestre,
reflétant également la sensibilité liée à l’environnement.

(15)  Il se définit de la manière suivante : (impôt sur le résultat opérationnel net ajusté) / (résultat opérationnel net ajusté - quote-part du résultat des sociétés
mises en équivalence - dividendes reçus des participations - dépréciations des écarts d’acquisition + impôt sur le résultat opérationnel net ajusté).

2T25 1T25
2T25

 vs

1T25

2T24 Production d'hydrocarbures 1S25 1S24
1S25

 vs

1S24

1 956 1 976 -1% 1 943 EP (kbep/j) 1 966 1 956 +1%

1 437 1 442 - 1 413 Liquides (kb/j) 1 440 1 416 +2%

2 767 2 848 -3% 2 829 Gaz (Mpc/j) 2 807 2 883 -3%

2T25 1T25
2T25

 vs

1T25

2T24 En millions de dollars, sauf le taux moyen d'imposition 1S25 1S24
1S25

 vs

1S24

1 974 2 451 -19% 2 667 Résultat opérationnel net ajusté 4 425 5 217 -15%

176 150 +17% 207
Quote-part du résultat net ajusté des
sociétés mises en équivalence

326 352 -7%

50,1% 49,4% 46,9% Taux moyen d'imposition
(15) 49,7% 47,7%

3 053 2 684 +14% 2 585 Investissements organiques
 (1) 5 737 4 626 +24%

162 116 +40% 57 Acquisitions nettes de cessions
(1) 278 93 x3

3 215 2 800 +15% 2 642 Investissements nets
 (1) 6 015 4 719 +27%

3 760 4 291 -12% 4 353 Marge brute d'autofinancement (CFFO)
(1) 8 051 8 831 -9%

3 675 3 266 +13% 4 535 Flux de trésorerie d’exploitation 6 941 8 125 -15%

7

4.2 Integrated LNG

4.2.1 Production

* Les quotes-parts de production de la Compagnie peuvent être vendues par TotalEnergies ou par les joint-ventures.

La production d'hydrocarbures pour le GNL est en baisse de 6 % sur le trimestre, notamment en raison de
maintenances planifiées sur Snøhvit en Norvège et sur Malaysia LNG qui a impacté la production de SK408.

Les ventes de GNL sont stables sur le trimestre.

4.2.2 Résultats

* Ventes en $ / Ventes en volume pour les filiales consolidées et sociétés mises en équivalence. Ne prend pas en compte les activités de négoce de GNL.

Le résultat opérationnel net ajusté du secteur Integrated LNG s’est établi à 1 041 M$, en baisse de 20 % sur